

## ITS GREEN CHILLI SAUCE

310g

**NUTRITION INFORMATION /  
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI /  
ERNÄHRUNGSINFORMATION /  
INFORMATION NUTRITIONNELLE**

**Average quantity / Quantità  
media/ Durchschnittsmenge  
/ Quantité moyenne 100 g**

Energy / Calorie/ 313,6 kJ/ 75 kcal Kalore / Calorie	
Total Fat / Grassi totali / Gesamtfett / Graisse totale	0.0 g
of which saturated/ di quali saturati / davon gesättigt / dont saturé	0.0 g
Total Carbohydrate / Carboidrati totali Gesamtkohlenhydrate / Totaux hydrates	22.0 g
de carbone of which sugars / di quale zuccheri / davon zucker / dont sucre	17.0 g
Protein / Proteine / Eiweiß / Protéine	1.87 g
Salt / Sale / Salz / Sel	1.55 g

**BEST BEFORE / DA  
CONSUMARSI ENTRO IL/  
MINDESTENS HALTBAR BIS  
A CONSOMMER AVANT**

Batch Nr./Lotto Numero  
Lotto/Numéro de lot



*Store in a dry and cool  
place. Once opened, keep  
refrigerated and use within  
6 months.*

*Conservare in un luogo  
asciutto e fresco. Una  
volta aperto, conservare  
in frigorifero e consumare  
entro 6 mesi*

*An einem trockenen und  
kühlen Ort aufbewahren.  
Einmal geöffnet, im  
Kühlschrank aufbewahren  
und innerhalb von 6  
Monaten verbrauchen.*

*Conserver dans un  
endroit sec et frais. Une  
fois ouvert, conserver au  
réfrigérateur et utiliser  
dans les 6 mois*

*Allergy advice: may  
contain traces of soya,  
cereal, nuts, sesame and  
milk products*

*Consiglio di allergia: può  
contenere tracce di soia,  
cereali, noci, sesamo e  
latticini*

*Allergiehinweis:  
kann Spuren von  
Soja, Getreide,  
Nüssen, Sesam und  
Milchprodukten enthalten  
Avis d'allergie: peut  
contenir des traces de  
soja, de céréales, de  
noix, de sésame et de  
produits laitiers*



### GREEN CHILLI SAUCE



**GREEN CHILLI SAUCE**

Ingredients: Green Chillies, Sugar, Onion, Salt, Citric Acid, Acetic Acid, Stabilizer (E412), Preservative (E211), Cloves and Food Colours (E102 & E133).

*It can negatively affect children's activity and attention.*

**SALSA A BASE DI PEPERONCINO VERDE.**

Ingredienti: peperoncino verde, zucchero, cipolla, sale, acido citrico, acido acetico, stabilizzatore (E-412), conservante (E-211), chiodi di garofano e coloranti (E-102 ed E-133).

*Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini.*

**GRÜNE CHILISAUCE**

Zutaten: Grüne Chili, Zucker, Zwiebel, Salz, Zitronensäure, Essigsäure, Stabilisator, Konservierungsstoff, Gewürznelke und Farbstoffe (E102, E133).

*Es kann sich negativ auf die Aktivität und Aufmerksamkeit von Kindern auswirken.*

**SALSA DE CHILE VERDE**

Ingredients: chile verde, azúcar, cebolla, sal, ácido cítrico, ácido acético, estabilizador (E412), conservante (E211), clavo y colorantes (E102 y E133).

*Cela peut affecter négativement l'activité et l'attention des enfants.*

Product of India / Prodotto in India / Produkt aus Indien / Produit de L'Inde

**NET WEIGHT / PESO NETTO / POIDS NET / NETTGEWICHT  
310 g / 11 oz / 310 ml**

